様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 朝来市長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

世帯主 氏  名

    申請者との続柄

身を守る防犯対策補助金交付申請書兼請求書

朝来市身を守る防犯対策補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付

を受けたいので、下記のとおり申請・請求します。

記

１ 申請・請求内容（該当する項目に☑等を記入）

防犯対策設備

（複数可）

□ 防犯カメラ

□ 自動録音機能付電話機

□ 防犯ガラス、フィルム

□ 人感センサーライト

□ 録画機能付きドアホン

□ 防犯性の高い錠、補助錠

□ センサーアラーム

□ その他の器具

（         ）

建物の区分 □  持家  □  借家 建物所有者
□申請者と同じ

購入費

（ﾎﾟｲﾝﾄ、ｸｰﾎﾟﾝ等を除く。）
（Ａ） 円

（Ａ）／２の額

（100円未満切捨て）
（Ｂ） 円

補助限度額 （Ｃ） １０，０００円

交付申請額・請求額

【(Ｂ)と(Ｃ)を比較して少ない方の額】
円

２ 補助金の振込先（申請者の口座）

金融機関名

銀行

信用金庫

農協

信用組合

本店

支店

出張所

預 金 種 目 普通・当座 口座番号

口 座 名 義

（カタカナ）

（裏面）

３ 誓約事項（項目を確認し、該当する場合☑を記入）

【全員】

□ 自らが居住している既存の住宅への防犯対策です。

□
申請者及び世帯員の住民基本台帳及び市税等市の徴収金の納付状況について、

公簿等により確認することを承諾します。

□ 本申請以前に、この補助金の交付を受けていません。

□ 他の地方公共団体からこの補助金と同様の補助金等の交付を受けていません。

【借家（建物の所有者が申請者及び対象者でない）の場合】

□ 住宅設備の整備等を行うことについて、所有者に同意を得ています。

【防犯カメラ設置の場合】

□ 設置場所は、対象住宅の敷地内です。

□
撮影範囲は、対象住宅の敷地内です。やむを得ず住宅の敷地外の住宅その他の

物が撮影範囲に入る場合は、該当の住宅その他の物の所有者又は使用者に事前

に説明を行い、同意を得ています。

□
（共同住宅に設置の場合）住民のプライバシーに配慮し設置しています。住人

が映り込む場合は、説明を行い、同意を得ています。

４ 同意事項（項目を確認し、該当する場合☑を記入）

【全員】

□ 市が調査の必要があると判断した場合は、調査に協力することを承諾します。

５ 署名（世帯員全員が署名してください）
 市税等市の徴収金の納付状況について調査されることに同意します。

【添付書類】

(1) 購入物又は設置工事に係る領収書等の写し

(2) 型式、規格が分かるものの写し（カタログ、パンフレット、図面等）

(3) 設置した防犯対策設備の写真